



22. základna vrtulníkového letectva

Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, PSČ 675 71, datová schránka hjaavk

Počet listů:

Výzva k plnění - Objednávka č. 25175/2023-2427/2

podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel:
(fakturační adresa)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
**zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**

jejímž jménem jedná: Velitel útvaru brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA

Adresa pro doručování: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710

Telefon: [REDACTED]

Vyřizuje [REDACTED]

Zhotovitel:

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

HAGEMANN a.s.

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: Ing. Jana HRUBCOVÁ

se sídlem: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

IČ: 26826925

DIČ: CZ26826925

Bankovní spojení: 207138058/0300 ČSOB Opava

Telefon/fax : [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Objednáváme u Vás na základě uzavřené Rámcové dohody č. 25175/2023-2427 ze dne 25. 04. 2023 opravu **2 kusů** hydraulického vozíku 6820 AR 3 ev. č. [REDACTED] [REDACTED] v rozsahu uvedeném v příloze.

Požadovaná doba provedení díla: do 31. 10. 2023

Místo provedení díla: provozovna zhotovitele
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Doprava do místa plnění díla a zpět: zabezpečí objednatel

Cena za provedení díla bez DPH činí: 176 236,00 Kč

DPH činí: 37 009,56 Kč

Cena za provedení díla s DPH činí: 213 245,56 Kč

**Slovy: dvě stě třináct tisíc dvě stě čtyřicet pět korun
českých a padesát šest haléřů**

Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku **24 měsíců** na nové náhradní díly a **6 měsíců** na provedené práce ode dne převzetí služby objednatelem. Objednatel uplatní právo zodpovědnosti zhotovitele za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na doručovací adrese zhotovitele. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do 5 pracovních dní od podání reklamace.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím (zakázkovým) listem, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasilání daňových dokladů objednatele, a to nejpozději do **31. října 2023**.

Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.“

Objednatel zhotovené dílo zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **30 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení se zhotovením díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 %** z celkové ceny opravy včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové ceny opravy včetně DPH. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na doručovací adrese zhotovitele. Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany objednatele pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání zhotovitelem, kterým se rozumí prodlení zhotovitele s dodáním jakékoliv části služby, delší než 10 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši **21 326 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (<https://smlouvy.gov.cz/>). Zhotovitel zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti této objednávky. Tento návrh objednatele ve formě

objednávky zaniká, **pokud nebude zhotovitelem** (statutárním orgánem nebo jím zmocněnou osobou plnou mocí) **potvrzen** elektronickým podpisem do 3 pracovních dnů.

Cenová kalkulace opravy 2 ks hydraulických vozíků: **2. DP:**

Cenová kalkulace za 1 ks hydraulického vozíku:

Hydraulický vozík 6820AR (cenová kalkulace na 1 ks zařízení)							
Poř. číslo	Název	Cena materiálu v Kč bez DPH	Cena materiálu v Kč s DPH	Cena provedené práce v Kč bez DPH	Cena provedené práce v Kč s DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč s DPH
1.	Demontáž kapotáže, tlakového rozvodu, filtru, 2 ks hydraulických hadic, elektrovýstroje, tlakoměru, pojistného ventilu a ventilu 8 LUN.	500,00	605,00	6 960,00	8 421,60	7 460,00	9 026,60
2.	Oprava ovládacího panelu.	2 000,00	2 420,00	6 960,00	8 421,60	8 960,00	10 841,60
3.	Oprava potrubního rozvodu.	2 000,00	2 420,00	3 480,00	4 210,80	5 480,00	6 630,80
4.	Oprava pojist. ventilu a ventilu 8 Lun.	2 000,00	2 420,00	3 480,00	4 210,80	5 480,00	6 630,80
5.	Oprava dvou kol BANTAM 16x4.	4 000,00	4 840,00	3 480,00	4 210,80	7 480,00	9 050,80
6.	Oprava elektroinstalace hydraulického vozíku.	1 200,00	1 452,00	3 480,00	4 210,80	4 680,00	5 662,80
7.	Výměna 2 ks hydraulických hadic.	3 600,00	4 356,00	3 480,00	4 210,80	7 080,00	8 566,80
8.	Vyčištění filtru k zachytávání nečistot hydraulické kapaliny.	150,00	181,50	1 740,00	2 105,40	1 890,00	2 286,90
9.	Kalibrace tlakoměru.	2 500,00	3 025,00	1 740,00	2 105,40	4 240,00	5 130,40
10.	Kalibrace pojistného ventilu.	1 500,00	1 815,00	1 740,00	2 105,40	3 240,00	3 920,40
11.	Kalibrace ventilu 8 LUN.	1 500,00	1 815,00	1 740,00	2 105,40	3 240,00	3 920,40
12.	Tlaková zkouška tlakových hadic.	150,00	181,50	1 740,00	2 105,40	1 890,00	2 286,90
13.	Zpětná montáž kapotáže.	1,00	1,21	1 740,00	2 105,40	1 741,00	2 106,61
14.	Zpětná montáž tlakového rozvodu.	1,00	1,21	3 480,00	4 210,80	3 481,00	4 212,01
15.	Zpětná montáž filtru k zachytávání nečistot hydraulické kapaliny.	1,00	1,21	870,00	1 052,70	871,00	1 053,91
16.	Zpětná montáž 2 ks hydraulických hadic.	1,00	1,21	1 740,00	2 105,40	1 741,00	2 106,61
17.	Zpětná montáž elektrovýstroje.	1,00	1,21	3 480,00	4 210,80	3 481,00	4 212,01
18.	Zpětná montáž tlakoměru, pojistného ventilu a ventilu 8 LUN.	1,00	1,21	3 480,00	4 210,80	3 481,00	4 212,01
19.	Provedení vnitřní revize + zkoušky těsnosti ČSN 690012, ČSN 386405 včetně vypracování revizní zprávy.	1,00	1,21	3 480,00	4 210,80	3 481,00	4 212,01
20.	Provedení revize tlakové dle ČSN 690012, ČSN 386405 včetně vypracování revizní zprávy.	1,00	1,21	3 480,00	4 210,80	3 481,00	4 212,01
21.	Provedení revize elektrické dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 včetně vypracování revizní zprávy.	3 500,00	4 235,00	1 740,00	2 105,40	5 240,00	6 340,40
	SOUHRN	24 608,00	29 775,68	63 510,00	76 847,10	88 118,00	106 622,78

Celkem za 2 ks bez DPH.....176 236,00 Kč
 DPH 21%.....37 009,56 Kč
 Celkem vč. DPH za 2 ks.....213 245,56 Kč

Objednatel:
 Zadavatel veřejné zakázky
 Velitel
 brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA

Zhotovitel: **HAGEMANN s.r.o.**
 Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
 Ing. Jana HRUBCOVÁ

Ing. Rudolf
 Straka
 Digitálně podepsal
 Ing. Rudolf Straka
 Datum: 2023.08.22
 14:53:33 +02'00'

Ing. Jana
 Hrubcová
 Digitálně podepsal
 Ing. Jana Hrubcová
 Datum: 2023.08.22
 09:25:27 +02'00'